
 

 ypač funkcionali pelė                                                  LT - 1                                                    

Pakuotės turinys                                          
1. Prestigio pelės pagr. 
įrenginys 
2. USB imtuvas 
3. Kelioninis dėklas 

4. Trumposios instrukcijos 
5. Garantijos kortelė 
6. AAA šarminės baterijos X 2

 

Produkto apžvalga                                        
  

  

Pradžia                                             

 

 Paspauskite ir pastumkite 
baterijų skyriaus dangtelį 
įrenginio viršuje. 

 Įdėkite baterijas, kaip parodyta 
diagramoje. 

 Uždėkite dangtelį. 
 Pastumkite įjungimo mygtuką į 

padėtį ON (įjungta). 
PASTABA: 
Kai įrenginys įjungiamas ir mažai 
baterijų energijos, indikatoriaus 
lemputė dega 3 sekundes. 

Iš viršaus Iš apačios 

LT 

Slinkties 
ratukas 

Bater. skyr. 
dangtelis 

Ant stalo: 
vidur. myg. 
Ore: 
F5/Esc Lazerio 

žymiklio 
mygtukas 

Mažos įkrovos 
indikatorius 

Stalo jutiklis 

4-as mygt. 
5-as mygt. 
Maitinimo 
įj./išj. 
mygtukas 

Kanalo ID 
mygtukas 



LT – 2  ypa funkcionali pelė 

  Įjunkite stalinį arba nešiojamąjį 
kompiuterį. 

 Į USB lizdą kompiuteryje į 
kiškite USB imtuvą. 

 Dabar įrenginys parengtas 
naudoti.  

Pagrindinės funkcijos                                            

 

 Kai imtuvas tinkamai įkišamas, 
radijo ryšys sukuriamas 
automatiškai. 

 Jei bus trikdžių, įrenginys 
automatiškai persijungs į kitą 
kanalą. Tai truks šiek tiek laiko, 
todėl tuo metu įrenginys 
neveiks. 

PASTABA: 
Kai nenaudojamas, įrenginys 
automatiškai persijungia į miego 
režimą. Kad įrenginys pradėtų vėl 
veikti, spustelėkite bet kokį 
mygtuką. 

Ant stalo 

 

1. Kad perjungtumėte tarp DPI 
800 / 1600 režimų, paspauskite 
kairįjį ir dešinįjį mygtukus vienu 
metu. 

2. Kad greitai naršytumėte 
puslapius, ratuką pastumkite. 

3. Jei reikia keisti baterijas, mažos 
įkrovos indikatorius dega 
raudonai. Pakeiskite baterijas, 
kaip nurodyta anksčiau. 

Ore 

1 
2 

3 

Kanalo 
ID 
mygtuk
as 

LT 



 

 ypač funkcionali pelė                                                  LT - 3                                                    

    

1. Pastumkite / pasukite ratuką, 
kad kontroliuotumėte žymiklio 
judėjimą. 

2. Kad pažymėtumėte objektą, 
paspauskite ir laikykite 
nuspaudę lazerio žymiklio 
mygtuką. 

3. Paspauskite 4-ą / 5-ą mygtuką 
praleisti arba pereiti pirmyn / 
atgal puslapiu. 

 

Perspėjimai                                                     

 
 Niekada nenukreipkite lazerio spindulio į akis. 
 Nebandykite išmontuoti arba keisti jokios įrenginio dalies, 

nenurodytos instrukcijose. 
 Nedėkite įrenginio arti vandens arba bet kokių kitų skysčių. 

Įrenginys NEATSPARUS jokio tipo skysčiams.  
 Jei skysčio patenka į įrenginio vidų, nedelsdami atjunkite jį nuo 

kompiuterio. Jei toliau naudosite įrenginį, gali kilti elektros iškrova 
arba įrenginys gali užsidegti. Kreipkitės į savo produkto pardavėją 
arba artimiausią aptarnavimo skyrių. 

 Norėdami išvengti elektros iškrovos, nejunkite ir neatjunkite 
įrenginio šlapiomis rankomis.    

 Nedėkite įrenginio prie karščio šaltinio arba liepsnos. 
 

Techninės specifikacijos                                    
Modelio 
pavadinimas 

PMSL1P 

Lęšis lazerinis 
Šviesos šaltinis lazerio diodas su įmontuotu jutikliu 
Raiška 800 / 1600 DPI (perjungiama) 
Prijungimo tipas 2,4 GHz dvikryptė RF technologija 

3 

2 

1 

LT 



LT – 4  ypa funkcionali pelė 

Tipas 
Palaikomos OS  „Windows 2000“ / ME“ / XP“ (32 bitų)/ Vista “/7 
Maitinimas šarminės baterijos AAA X 2 

Maitinimo 
sąnaudos 

 Veikimo režimu: < 5,5 ~ 8,5 mA 
 Laukimo režimu: 0,6 ~ 0,6 5mA 

(iš veikimo į laukimo režimą: per 0 ~ 1 sek.) 
 Laukimo režimu 1: 0,1 ~ 0,12 mA 

(Iš laukimo į veikimo režimą 1: 5 sek.) 
 Miegojimo režimu 2 :0,03 ~ 0,05 mA 

(Iš miegojimo režimo 1 į miegojimo režimą 2: 
420 sek.) 

Svoris 90 g 
Matmenys (mm) 121 (I) X 54,0 (P) X 36,5 (A) 

 


	Niekada nenukreipkite lazerio spindulio į akis.
	Nebandykite išmontuoti arba keisti jokios įrenginio dalies, nenurodytos instrukcijose.
	Nedėkite įrenginio arti vandens arba bet kokių kitų skysčių. Įrenginys NEATSPARUS jokio tipo skysčiams.
	Jei skysčio patenka į įrenginio vidų, nedelsdami atjunkite jį nuo kompiuterio. Jei toliau naudosite įrenginį, gali kilti elektros iškrova arba įrenginys gali užsidegti. Kreipkitės į savo produkto pardavėją arba artimiausią aptarnavimo skyrių.
	Norėdami išvengti elektros iškrovos, nejunkite ir neatjunkite įrenginio šlapiomis rankomis.
	Nedėkite įrenginio prie karščio šaltinio arba liepsnos.

